Stampa esportazione 2026 01 21-11 18 39

Numero
atto

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

Data atto

26/11/2025 MOZIONE: PARTECIPAZIONE Al BANDI GAL TRENTINO ORIENTALE

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

26/11/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

13/10/2025

29/09/2025

Oggetto

APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA | COMUNI DI RONCEGNO TERME E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA
ASSOCIATA DELLE FUNZIONI, DEI COMPITI E DELLE ATTIVITA DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE — UFFICIO TECNICO.

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER DISCIPLINARE | RAPPORTI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI TRA IL COMUNE DI TRENTO E | COMUNI
ADERENTI DISTANTI PIU DI 20 KM PER LA FRUIZIONE DEL SERVIZIO DI CURA, MANTENIMENTO E CUSTODIA DI CANI RINVENUTI VAGANTI PRESSO IL
RIFUGIO PER CANI DEL COMUNE DI TRENTO.

CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI RONCEGNO TERME - 1" VARIAZIONE AL BILANCIO IN CORSO DI GESTIONE PER L'ESERCIZIO

FINANZIARIO 2025

APPROVAZIONE DELLA 8" VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027.

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 13.10.2025.

DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI COMUNALI IN SENO AL COMITATO DI GESTIONE DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA DI RONCEGNO TERME E DI
MARTER, PER GLI AA.SS. 2025/2026 — 2026/2027 - 2027/2028.

PROGETTO DI FATTIBILITA TECNICO ECONOMICA DEI “LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA ACQUE BIANCHE
DELL'ABITATO DEL COMUNE DI RONCEGNO — [l LOTTO — VARIANTE I” — APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA. CODICE CUP: 125F21001200007

APPROVAZIONE DELLA 7” VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027.

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 29.09.2025.

MOZIONE: ADESIONE DEL COMUNE DI RONCEGNO TRME AL "COORDINAMENTO NAZIONALE DEGLI ENTI LOCALI PER LA PACE E | DIRITTI UMANI"

1/2

Ufficio

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI



Numero
atto

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

Data atto

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

30/07/2025

Oggetto

L.P. 4 AGOSTO 2015 N. 15 — ART. 98. DEROGA URBANISTICA MANUFATTO SNAM A MARTER.

L.P. 4 AGOSTO 2015 N. 15 — ART. 97. DEROGA URBANISTICA CENTRALINA IDROELETTRICA IN LOC. FODRA.

CONVENZIONE TRA | COMUNI DI RONCEGNO TERME, TORCEGNO E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI,
DEI COMPITI E DELLE ATTIVITA DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE - SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE, ALTRI SERVIZI GENERALI. RECESSO.

CONVENZIONE TRA | COMUNI DI RONCEGNO TERME, TORCEGNO E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI,
DEI COMPITI E DELLE ATTIVITA DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE - SERVIZIO URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO,

UFFICIO TECNICO, GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI. RECESSO.

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 30.07.2025.

MOZIONE: INSTALLAZIONE PENSILINE PER LE FERMATE TRENTINO TRASPORTI DI VIA NAZIONALE 24, IN LOC. AL PICCHIO E ALTRE.

COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE SULL'ENERGIA - NOMINA DEI RAPPRESENTANTI, SECONDO | CRITERI DEFINITI DALLA DELIBERAZIONE

CONSILIARE N. 32/2025.

NOMINA RAPPRESENTANTI COMUNALI IN SENO ALL’ASSEMBLEA PER LA PIANIFICAZIONE URBANISTICA E LO SVILUPPO DELLA COMUNITA VALSUGANA

E TESINO.

NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO ALL'ASSEMBLEA DEL CONSORZIO B.I.M. DEL BRENTA.

ARTICOLI 175 E 193 D.LGS. N. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 — VARIAZIONE NR. 05 DI ASSESTAMENTO GENERALE E CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA
DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO — BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027.

APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 26.06.2025.

2/2

Ufficio

SETTORE
EDILIZIA PRIVATA
E URBANISTICA

SETTORE
EDILIZIA PRIVATA
E URBANISTICA

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI

SERVIZIO
FINANZIARIO

SERVIZIO
SEGRETERIA ED
AFFARI
GENERALI



