

# Stampa esportazione 2026\_01\_21-11\_18\_39

Numeri atto	Data atto	Oggetto	Ufficio
54	26/11/2025	MOZIONE: PARTECIPAZIONE AI BANDI GAL TRENTO ORIENTALE	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
53	26/11/2025	APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI DI RONCEGNO TERME E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI, DEI COMPITI E DELLE ATTIVITÀ DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE – UFFICIO TECNICO.	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
52	26/11/2025	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER DISCIPLINARE I RAPPORTI AMMINISTRATIVI E FINANZIARI TRA IL COMUNE DI TRENTO E I COMUNI ADERENTI DISTANTI PIÙ DI 20 KM PER LA FRUIZIONE DEL SERVIZIO DI CURA, MANTENIMENTO E CUSTODIA DI CANI RINVENUTI VAGANTI PRESSO IL RIFUGIO PER CANI DEL COMUNE DI TRENTO.	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
51	26/11/2025	CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO VOLONTARI DI RONCEGNO TERME - 1^ VARIAZIONE AL BILANCIO IN CORSO DI GESTIONE PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2025	SERVIZIO FINANZIARIO
50	26/11/2025	APPROVAZIONE DELLA 8^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027.	SERVIZIO FINANZIARIO
49	26/11/2025	APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 13.10.2025.	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
48	13/10/2025	DESIGNAZIONE DEI RAPPRESENTANTI COMUNALI IN SENO AL COMITATO DI GESTIONE DELLE SCUOLE DELL'INFANZIA DI RONCEGNO TERME E DI MARTER, PER GLI AA.SS. 2025/2026 – 2026/2027 - 2027/2028.	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
47	13/10/2025	PROGETTO DI FATTIBILITÀ TECNICO ECONOMICA DEI "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA RETE FOGNARIA ACQUE BIANCHE DELL'ABITATO DEL COMUNE DI RONCEGNO – II LOTTO – VARIANTE I" – APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA. CODICE CUP: I25F21001200007	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
46	13/10/2025	APPROVAZIONE DELLA 7^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2025/2027.	SERVIZIO FINANZIARIO
45	13/10/2025	APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 29.09.2025.	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI
44	29/09/2025	MOZIONE: ADESIONE DEL COMUNE DI RONCEGNO TRME AL "COORDINAMENTO NAZIONALE DEGLI ENTI LOCALI PER LA PACE E I DIRITTI UMANI"	SERVIZIO SEGRETARIA ED AFFARI GENERALI

Numeri atto	Data atto	Oggetto	Ufficio
43	29/09/2025	L.P. 4 AGOSTO 2015 N. 15 – ART. 98. DEROGA URBANISTICA MANUFATTO SNAM A MARTER.	SETTORE EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA
42	29/09/2025	L.P. 4 AGOSTO 2015 N. 15 – ART. 97. DEROGA URBANISTICA CENTRALINA IDROELETTRICA IN LOC. FODRA.	SETTORE EDILIZIA PRIVATA E URBANISTICA
41	29/09/2025	CONVENZIONE TRA I COMUNI DI RONCEGNO TERME, TORCEGNO E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI, DEI COMPITI E DELLE ATTIVITÀ DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE - SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE, ALTRI SERVIZI GENERALI. RECESSO.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
40	29/09/2025	CONVENZIONE TRA I COMUNI DI RONCEGNO TERME, TORCEGNO E RONCHI VALSUGANA PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DELLE FUNZIONI, DEI COMPITI E DELLE ATTIVITÀ DA SVOLGERE IN AMBITO TERRITORIALE SOVRACOMUNALE - SERVIZIO URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO, UFFICIO TECNICO, GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI. RECESSO.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
39	29/09/2025	APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSIGLIARE DEL 30.07.2025.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
38	30/07/2025	MOZIONE: INSTALLAZIONE PENSILINE PER LE FERMATE TRENTINO TRASPORTI DI VIA NAZIONALE 24, IN LOC. AL PICCHIO E ALTRE.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
37	30/07/2025	COMMISSIONE CONSIGLIARE PERMANENTE SULL'ENERGIA - NOMINA DEI RAPPRESENTANTI, SECONDO I CRITERI DEFINITI DALLA DELIBERAZIONE CONSIGLIARE N. 32/2025.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
36	30/07/2025	NOMINA RAPPRESENTANTI COMUNALI IN SENO ALL'ASSEMBLEA PER LA PIANIFICAZIONE URBANISTICA E LO SVILUPPO DELLA COMUNITÀ VALSUGANA E TESINO.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
35	30/07/2025	NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE IN SENO ALL'ASSEMBLEA DEL CONSORZIO B.I.M. DEL BRENTA.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI
34	30/07/2025	ARTICOLI 175 E 193 D.LGS. N. 267 DEL 18 AGOSTO 2000 – VARIAZIONE NR. 05 DI ASSESTAMENTO GENERALE E CONTROLLO DELLA SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI DI BILANCIO – BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027.	SERVIZIO FINANZIARIO
33	30/07/2025	APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSIGLIARE DEL 26.06.2025.	SERVIZIO SEGRETERIA ED AFFARI GENERALI